MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

ANDALUCIA
ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
JAEN
MALAGA

SEVILLA

ARAGON
TERUEL
ZARAGOZA

HUESCA

CANARIAS

Paginalde5

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

89.502 3.235
5.496 477
10.636 443
5.540 204
9.429 392
9.973 372
6.371 219
22.616 525
19.441 603
9.840 889
805 142
5.927 655
3.108 92
16.445 1.167

8.511.451,66 €

1.054.903,14 €

1.968.006,00 €

401.674,00 €

666.813,02 €

980.633,00 €

616.630,00 €

1.470.133,50 €

1.352.659,00 €

2.785.559,00 €

1.028.679,00 €

1.650.058,00 €

106.822,00 €

4.230.056,00 €

19.251

2.290

5.394

829

5.026

951

493

2.575

1.693

3.355

397

2.915

43

4.478

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social
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11

17

10

15

470

70

59

42
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51

33

62

108

145

15

120
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LAS PALMAS

MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

SANTA CRUZ DE TENERIFE

CANTABRIA

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

CASTILLA-LA MANCHA

ALBACETE

CIUDAD REAL

Pagina2de5

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

8.068

8.377

3.190

3.190

37.295

1.136

4.207

6.695

3.195

3.779

2.734

1.555

7.936

6.058

19.867

3.267

5.170

466

701

234

234

1.572

71

275

380

180

74

94

48

342

108

1.074

270

180

2.370.986,00 €

1.859.070,00 €

706.093,00 €

706.093,00 €

3.932.126,08 €

205.521,00 €

430.323,00 €

970.369,00 €

225.003,00 €

111.370,00 €

526.095,00 €

488.066,00 €

745.535,08 €

229.844,00 €

2.212.340,62 €

604.151,00 €

518.757,62 €

1.763

2.715

1.079

1.079

7.145

142

1.283

2.214

288

1.590

246

200

733

449

2.419

776

471

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social

11

29

13

11

98

120

46

46

161

20

33

18

21

33

15

172

42

34



CUENCA
GUADALAJARA

TOLEDO

CATALURNA
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA

TARRAGONA

MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

CIUDAD DE CEUTA

CEUTA

COMUNIDAD DE MADRID

MADRID

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

NAVARRA

COMUNIDAD VALENCIANA

Pagina3de5

3.611

1.815

6.004

34.353

27.417

3.792

1.139

2.005

1.958

1.958

25.207

25.207

6.430

6.430

43.567

93

184

347

2.928

2.026

381

165

356

110

110

1.587

1.587

249

249

2.239

140.588,00 €

429.451,00 €

519.393,00 €

8.914.794,79 €

6.369.997,79 €

1.367.573,00 €

386.242,00 €

790.982,00 €

137.832,00 €

137.832,00 €

6.786.028,85 €

6.786.028,85 €

660.866,00 €

660.866,00 €

5.828.330,47 €

122

314

736

24.542

22.434

1.284

422

402

184

184

14.143

14.143

910

910

13.612

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social

28

20

24

24

24

13

19

64

751

513

121

30

87

301

301

90

90

217



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

ALICANTE
CASTELLON

VALENCIA

EXTREMADURA
BADAJOZ

CACERES

GALICIA
A CORUNA
LUGO

OURENSE

PONTEVEDRA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

LA RIOJA

LA RIOJA

Pagina 4 de 5

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

15.800

5.632

22.135

12.156

9.004

3.152

21.722

13.461

2.786

1.411

4.064

13.745

13.745

3.397

3.397

919

283

1.037

921

500

421

1.126

605

103

76

342

381

381

235

235

3.107.511,50 €

614.322,00 €

2.106.496,97 €

2.112.818,00 €

1.498.526,00 €

614.292,00 €

4.853.538,26 €

1.943.655,00 €

429.160,00 €

232.742,00 €

2.247.981,26 €

1.656.592,16 €

1.656.592,16 €

530.405,00 €

530.405,00 €

6.319

558

6.735

2.272

1.947

325

6.881

4.284

125

216

2.256

5.361

5.361

1.079

1.079

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social

13

30

15

15

83

28

106

45

30

15

188

97

22

10

59

44

44

37

37



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

CIUDAD DE MELILLA

MELILLA

PAIS VASCO
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PRINCIPADO DE ASTURIAS

ASTURIAS

REGION DE MURCIA

MURCIA

DIRECCION ESPECIAL

DIRECCION ESPECIAL

Total

Pagina5de5

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

6.247

6.247

17.431

1.673

4.897

10.861

3.506

3.506

8.779

8.779

90

90

374.727

98

98

681

149

231

301

192

192

947

947

35

35

19.900

219.964,04 €

219.964,04 €

2.959.251,51 €

513.730,00 €

693.346,00 €

1.752.175,51 €

596.531,00 €

596.531,00 €

2.750.190,00 €

2.750.190,00 €

0,00 €

0,00 €

60.384.768,44 €

432

432

7.126

1.055

459

5.612

1.134

1.134

8.195

8.195

123.598

11

11

246

185

78

37

70

72

72

64

64

3.217

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



